海口市财政局
关于报送 2020 年督查检查考核工作计划的函

市政府办公室：

根据中共海口市委督查室《关于报送 2020 年督查检查考核

工作计划的通知》（海委督函〔2019〕38 号 ）要求，我局认真进

行了梳理，现将我局 2020 年督查检查考核工作计划表随函报送。

附件：1.海口市财政局 2020 年全市性业务督查检查考核年

度计划表

2.海口市财政局 2020 年非全市性、非综合性业务督

查检查考核年度计划表

海口市财政局

2019 年 12 月 6日

（此件主动公开,联系人：施雯霞，电话：68722735）

抄送：中共海口市委督查室

海 口 市 财 政 局